SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO N° 03/2023 – ESTAGIÁRIOS

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Comissão Organizadora, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos e de acordo com o Edital de

Abertura do Processo Seletivo nº 03/2023 – Estagiários, torna público o que segue:

1 – O resultado dos recursos interpostos contra a Classificação Provisória publicada no dia 15 de setembro de 2023, conforme

Anexo I que acompanha o presente Edital.

Franca, 21 de setembro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

RECORRENTE RESULTADO

CAIO DE OLIVEIRA CRISTINO DEFERIDO

DALWANE APARECIDA DE CARVALHO DEFERIDO

GIOVANNA DOS SANTOS MULÉ DEFERIDO

RAFAEL FERNANDES GARCIA DEFERIDO

RUTIELE SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO